JORNAL

ILUSTRÍSSIMO SENHOR PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE PIO XII-MA.

Edital Pregão Presencial SRP n° 024/2021.

Processo Administrativo n° 2106001/2021.

H R PEREIRA SOLUÇÃO INDUSTRIAL-ME, pessoa jurídica de

direito privado, inscrito no CNPJ N° 22.748.812/0001-52, estabelecido na

Avenida Maravilha, n" 127, Vivendas do Potosí, Balsas-MA. CEP: 65.800-000.

neste ato representado na sessão publica do dia 16 de agosto de 2021.

pelo Senhor MAKSON YTALLO GUILHERME DE ALMEIDA, brasileiro,

casado, inscrito no CPF sob n° 073,378.943-92 e por seu representante

legal na qualidade de proprietário o Senhor HELVYS RAMALHO PEREIRA,

brasileiro, casado, empresário, inscrito no CPF n" 508,891.893-40, portador

do RG n"' 042870132011-7, SSP-MA, residente e domiciliado na Rua 5, s/n.

Bairro Açucena, Balsas-MA, vem respeitosamente perante Vossa Senhoria,

com fulcro no item 9,3 do ato convocatório da Pregão Presencial - SRP n

024/2021, no art, 109, inciso I, alínea "a" e § 4", da Lei 8.666/93, apresentar

RECURSO ADMINISTRATIVO, em face da decisão que acarretou sua

inabilitação, em razão fatos e fundamentos a seguir delineados:

H i< PCKCIRA SOLUOAO INDUSTRIAL - ME

CNPJ'22 7-lH ínZíOOOl-M lir.ai(;a(iMiioHjjial, 12.469,OS2-1 liiidütcço , AV, Maravilha N*127 Balrio,
Vivendas do Polor.i, CtP; fiSBOO-OOO tínisas - Ma. lELEFONE; fl9 35-11-7320/ 99 98400-9963 E-mail;,;

lirsoiucaQCiÇgmail.com

Díoitalizado com CamScanner